DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 161 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2025

OBJETO: O acréscimo da CLAUSULA 04- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, que tem como objeto a contratação de

empresa especializada em locação de palco e sistema de sonorização, iluminação, grid, banheiros químicos, gerador, testeira

e painel de led, praticáveis e house mix para diversas festividades no município de Santana dos Garrotes - PB, dentro dos

prazos e normas da Lei nº 14.133 de 01/04/2021 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: K E SERVICOS & ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA - APS SERVICO &

ORGANIZACAO DE EVENTOS – CNPJ Nº 10.973.009/0001-32, com sede na Rua Boa Vista, 336, Boa Vista, Flores

– PE.

RECURSOS: Os recursos para o fornecimento do objeto deste contrato correrão à conta das seguintes dotações:

20.041 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2120 Execução de Emendas Parlamentares para Assistência Social

16603120 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência SOCIAL - FNAS

3399.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 161 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2025

OBJETO: O acréscimo da CLAUSULA 04- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, que tem como objeto a contratação de

empresa especializada em locação de palco e sistema de sonorização, iluminação, grid, banheiros químicos, gerador, testeira

e painel de led, praticáveis e house mix para diversas festividades no município de Santana dos Garrotes - PB, dentro dos

prazos e normas da Lei nº 14.133 de 01/04/2021 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: FALCAO ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA – CNPJ Nº 50.860.637/0001-26, com sede na

Rua Odilon Pierre, 72, Alto da Conceição, Sertânia – PE.

RECURSOS: Os recursos para o fornecimento do objeto deste contrato correrão à conta das seguintes dotações:

20.041 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2120 Execução de Emendas Parlamentares para Assistência Social

16603120 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência SOCIAL - FNAS

3399.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 161 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2025

OBJETO: O acréscimo da CLAUSULA 04- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, que tem como objeto a contratação de

empresa especializada em locação de palco e sistema de sonorização, iluminação, grid, banheiros químicos, gerador, testeira

e painel de led, praticáveis e house mix para diversas festividades no município de Santana dos Garrotes - PB, dentro dos

prazos e normas da Lei nº 14.133 de 01/04/2021 e suas alterações posteriores.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB
CONTRATADO: DIANDRA ALBUQUERQUE FELIX - GRUPO KLER CARVALHO – CNPJ Nº 43.375.035/0001-

18, com sede na Rua Irineu Rodrigues da Silva, 147, Centro, Itaporanga – PB.

RECURSOS: Os recursos para o fornecimento do objeto deste contrato correrão à conta das seguintes dotações:

20.041 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2120 Execução de Emendas Parlamentares para Assistência Social

16603120 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência SOCIAL - FNAS

3399.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: 31/12/2025.